STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaft 2010 GG / DA

Ort: Worfelden
Veranstalter: RC Worfelden
StNr. Starter

Fahrflache 1:
ler Kunstfahren Schilerinnen U11
101 Paula Diebel
102 Liliane Luckhardt
103 Paulina Martiny
104 Anna Schwarzer
ler Kunstfahren Schilerinnen U13

105 Tanja Beeker aulRer Konk.

106 Melanie Greiner

107 Johanna Weyersbach

108 Merle Schwuchow
ler Kunstfahren Schilerinnen U15

109 Aileen Kail

110 Carina Sujan

111 Sophia Quint

112 Alicia Strosche

113 Alexandra Schulz
ler Kunstfahren Schiiler U13

114 Olaf Weyersbach

115 Marven Wolf

4er Einradfahren Juniorinnen U19
116 SKV Morfelden |
117 SKV Morfelden I
1ler Kunstfahren Juniorinnen U19
118 Anika Seitz
119 Julia Lemp
120 Licia Bobzien
ler Kunstfahren Schiler U11
121 Matthias Volk
122 Jonas Lotz
123 Maximilian Eimuth
4er Einradfahren Frauen
124 SKV Méorfelden |
125 SKV Méorfelden I
2er Kunstfahren Schiler U13
126 M. Schwuchow/M. Wolf
ler Kunstfahren Junioren U19
127 Lukas Volk
128 Robin Stolz
ler Kunstfahren Schiler U15
129 Marcel Jungling
6er Einradfahren Jugend U19
130 SKV Morfelden

Datum: 31.01.2010
Ausrichter: RC Worfelden
Verein

Beginn 10 UHR

RC 03 Worfelden
RRV Dornheim
RRV Dornheim
RRV Dornheim

RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
SV Erzhausen
SV Erzhausen

RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
RV Mlnster
RRV Dornheim
SKV Morfelden

SV Erzhausen
SV Erzhausen
Mittagspause ca. 45 min.

RC 03 Worfelden
RRYV Dornheim
RRYV Dornheim

RV Minster

SV Erzhausen
SV Erzhausen

SV Erzhausen

RV Minster
RRYV Dornheim

RRYV Dornheim

Pause ca. 15 min.

Eing.:

21,50
22,40
22,40
27,00

20,30
34,30
48,10
59,30

35,50
37,90
40,60
63,60
108,40

47,60
47,60

74,60
90,20

50,50
58,70
79,30
30,10
31,90
36,70

93,40
93,40

34,70

56,60
105,30

114,80

93,20

Seite

Bestl.: Ausgef.:

0,00
0,00
00,00
20,40

0,00
30,50
37,03
41,05

28,15
35,35
25,19
51,15
85,26

36,85
39,32

45,70
77,89

37,10
50,13
59,40
24,36
20,20
24,53

100,90
87,40

20,60

44,60
76,19

86,65

70,62
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaft 2010 GG / DA

Ort: Worfelden
Veranstalter: RC Worfelden

StNr. Starter

6er Einradfahren Elite
131 SKV Morfelden

4er Kunstfahren Juniorinnen U19
132 SKV Morfelden

2er Kunstfahren Juniorinnen U19
133 J.Lemp / L.Bobzien
134 J. Leiser/L. Bruninghaus

6er Kunstfahren Jugend U19
135 SKV Morfelden

ler Kunstfahren Frauen
136 Corinna Hein

2er Kunstfahren Junioren U19
137 M.Jungling / R.Stolz

Copyright by Reinhold Meier

Datum: 31.01.2010

Ausrichter: RC Worfelden

Verein

RRYV Dornheim
SV Erzhausen

SKV Morfelden

RRYV Dornheim

Eing.:

99,60
119,60

57,50
91,70

113,50
182,90

105,50

Seite

Bestl.: Ausgef.:

95,61
100,9

46,29
69,23

87,10
178,35

73,26
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