STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaft 2010 GG / DA

Ort: Worfelden Datum: 31.01.2010

Veranstalter: RC Worfelden Ausrichter: RC Worfelden

v Cransta	ner. Re worreiden	Austrelief. Re Wolfelden		
StNr.	Starter	Verein	Eing.:	Bestl.: Ausgef.:
Fahrflä		Beginn 10 UHR		
	fahren Schülerinnen U11			
101	Paula Diebel	RC 03 Worfelden	21,50	0,00
102	Liliane Luckhardt	RRV Dornheim	22,40	0,00
103	Paulina Martiny	RRV Dornheim	22,40	00,00
104	Anna Schwarzer	RRV Dornheim	27,00	20,40
	fahren Schülerinnen U13			
105	Tanja Beeker außer Konk.	RC 03 Worfelden	20,30	0,00
106	Melanie Greiner	RC 03 Worfelden	34,30	30,50
107	Johanna Weyersbach	SV Erzhausen	48,10	37,03
108	Merle Schwuchow	SV Erzhausen	59,30	41,05
	fahren Schülerinnen U15			
109	Aileen Kail	RC 03 Worfelden	35,50	28,15
110	Carina Sujan	RC 03 Worfelden	37,90	35,35
111	Sophia Quint	RV Münster	40,60	25,19
112	Alicia Strosche	RRV Dornheim	63,60	51,15
113	Alexandra Schulz	SKV Mörfelden	108,40	85,26
	fahren Schüler U13			
114	Olaf Weyersbach	SV Erzhausen	47,60	36,85
115	Marven Wolf	SV Erzhausen	47,60	39,32
		Mittagspause ca. 45 min.		
	lfahren Juniorinnen U19			
116	SKV Mörfelden I		74,60	45,70
117	SKV Mörfelden II		90,20	77,89
	fahren Juniorinnen U19			
118	Anika Seitz	RC 03 Worfelden	50,50	37,10
119	Julia Lemp	RRV Dornheim	58,70	50,13
120	Licia Bobzien	RRV Dornheim	79,30	59,40
	fahren Schüler U11			
121	Matthias Volk	RV Münster	30,10	24,36
122	Jonas Lotz	SV Erzhausen	31,90	20,20
123	Maximilian Eimuth	SV Erzhausen	36,70	24,53
	lfahren Frauen			
124	SKV Mörfelden I		93,40	100,90
125	SKV Mörfelden II		93,40	87,40
	fahren Schüler U13			
126	M. Schwuchow/M. Wolf	SV Erzhausen	34,70	20,60
	fahren Junioren U19			
127	Lukas Volk	RV Münster	56,60	44,60
128	Robin Stolz	RRV Dornheim	105,30	76,19
	fahren Schüler U15			0.5.5
129	Marcel Jüngling	RRV Dornheim	114,80	86,65
	Ifahren Jugend U19		02.20	70.60
130	SKV Mörfelden	D 45 .	93,20	70,62
		Pause ca. 15 min.		

STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaft 2010 GG / DA

Ort: Worfelden Datum: 31.01.2010

Veranstalter: RC Worfelden Ausrichter: RC Worfelden

StNr.	Starter	Verein	Eing.:	Bestl.: Ausgef.:		
6er Einradfahren Elite						
131	SKV Mörfelden		99,60	95,61		
4er Kunstfahren Juniorinnen U19						
132	SKV Mörfelden		119,60	100,9		
2er Kunstfahren Juniorinnen U19						
133	J.Lemp / L.Bobzien	RRV Dornheim	57,50	46,29		
134	J. Leiser/L. Brüninghaus	SV Erzhausen	91,70	69,23		
6er Kunstfahren Jugend U19						
135	SKV Mörfelden		113,50	87,10		
1er Kunstfahren Frauen						
136	Corinna Hein	SKV Mörfelden	182,90	178,35		
2er Kunstfahren Junioren U19						
137	M.Jüngling / R.Stolz	RRV Dornheim	105,50	73,26		

Copyright by Reinhold Meier